
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 
Via s. Rocco, 5- ESPERIA (FR) C.F. 

Prot.n. 5396/IV.S Esperia, 22/12/2016 

RELAZIONE PER SCELTA ESPERTO ESTERNO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL PTOF per il triennio 2016/2019, 
VISTO il Progetto presentato dalla Società Cooperativa Stile libero Onlus; 
CONSIDERATO che il collegio docenti in data 28 ottobre 2016 con delibera n. 12ha approvato il 

progetto della Società Cooperativa Stile libero Onlus e che hanno aderito le scuole 
dell'infanzia di Esperia e di Castelnuovo P. e della scuola primaria di Castelnuovo P.; 

ACCERTATO che le famiglie sono disposte a finanziare totalmente detto progetto; 

DISPONE 

di procedere all'AFFIDAMENTO DIRETTO della prestazione d'opera, ai sensi dell'art. 40 D.l. 
44/2001 alla Società Cooperativa Stile Libero Onlus per il progetto di drammatizzazione teatrale 
presso la scuola primaria di Castelnuovo Parano e per musicoterapia presso le scuole 
dell'infanzia di Esperia Sa Pietro, Esperia Badia, Esperia Monticelli e Castelnuovo Parano. 

2. Il finanziamento sarà a totale carico delle famiglie. 
Saranno stipulate apposite convenzioni. 


